* John Waghen, mercer, chamberlain in 1413, and sheriff in 1416-7.
« John Lofthouse, vintner, chamberlain in 1411, and sheriff in 1417-8.
d " Crokelyn "

—

superscribed. Richard Croklyn, citizen and fletcher, Tork,
died in June, 1437. See the Obituary, postea.
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Isabella Ulskelf.

Will. Brandesby et Agnes uxor.

Johannes Dulfeld.

Eicardus Beston et Margareta
uxor ejus.

Robertus Hebchester* et (blank)

uxor.

Johannes Clyfford et Agnes uxor
ejus.

Margareta Sutton, fyschemangar.

Johannes Hobschort et Margareta
uxor.

TERTIO ANNO FRATERNITATIS, ET
ANNO DOMINI MILLESIMO QUADRIN-
GENTESIMO DECIMO [1410-1411].

Tempore dominorum Thomas Car-

naby, Johannis Brychow, Wil-
lelmi Swanland, Willelmi Spede,

Johannis Tunstale et Ricardi

Straunge, recepti fuerunt isti

capellani.

Dom. Johannes Esyngwald.
Dom. Robertus Filay.

Dom. Ricardus Popylton.

NOMINA S^CULARIUM.

Thomas More/ et Agnes uxor ejus.

Will. Tankyrlay et uxor ejus.

Margareta Markyngton.
Johannes Kylbourn, textor, et

uxor ejus.

Johannes at Hall, cocus, et uxor
ejus.

Matilda Selby.

Hen. Esteby et Agnes uxor ejus.

Ric. Thuresby et Agnes uxor ejus.

Will. Hawk, clericus. [Uxor ejus—added. ]
Robert. Bedford et Johanna uxor.

Will. Howyngham et uxor ejus.

Henricus Moreton et uxor ejus.

Johan. lee Bower et Katerina uxor.

Alicia Newton.
Willelmus Preston, mercator.

Dompna Alicia Burton de S.

Leonardo.

QUARTO ANNO FRATERNITATIS, ET
ANNO DOMINI MILLESIMO QUAD-
RINGENTESIMO UNDECIMO [1411-
1412].

Tempore dominorum Johannis

Grymesby, Willelmi Bempton,
Petri Moreby, Thomas Sutton,

Roberti Newark et Willelmi

Welton, recepti fuerunt isti

capellani.

Venerabilis in Christo pater et

dominus, dominus Willelmus
Styrkeland/ Karlion. episcopus.

Dom. Thomas Grisedale, vicarius

de Pennereth.

Dom. Johannes Hawkyn, yicarius

de Adyngham.
Dom. Henricus Thorlethorppe.

Dom. Henricus Rodbery.

Dom. Robertus Wellebourn.

Dom. Johannes Osbaldwyk [alias

Preston

—

in manu rec.~\.

Frater Rob. Harton de Knares-
burght.

Dom. Johannes Brawby, vicarius.

Dom. Willelmus Brakam.
Dom. Johannes Rycall.

Dom. Robertus Marchall.

Dom. Willelmus Bryg.

Dom. Thomas Grantam.
Dom. Robertus Hewet.
Johan. Catton, frater S. Leonardi.

• Robert Ebchester, bower, chamberlain in 1426, sheriff in 1434-5, was dead
in May, 1437.

f Thomas, son of Roger del More, free in 1397, was elected " in servientem
majoris ad portandam clavam " on 3rd Feb., 1404-5 ; in the following year he
filled the office of chamberlain, and that of sheriff in 1410-11. His first wife